
1 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016                

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

Segunda-Feira, 30 de Outubro de 2023 Ano VIII—Edição Nº683 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. ..........................................................PG-02 

 

 
                  

 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br


2 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016  

Segunda-Feira, 30 de Outubro de 2023 

LICITAÇÃO 

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br 

 

 

  

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – BAHIA 
CNPJ Nº 13.226.618/0001-16 

AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

O Presidente da Ca mara Municipal de Riacha o do Jacuí pe – Bahia, autoridade competente RATIFICA o Processo Admi-
nistrativo nº 031/2023, referente a Dispensa de Licitação nº 028/2023, que tem por objeto contratação de empre-
sa para prestação de serviço de implantação de rede de internet interna (cabeamento) atendendo as necessida-
des da Câmara Municipal de Riachão do Jacuípe/BA, para a empresa TUX NET SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI, 
inscrita no CNPJ sob o nº 07.652.235/0001-07 de acordo com o Artigo 24, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93. Ria-
cha o do Jacuí pe – Bahia, 30 de outubro de 2023. Raimundo Falconeri Carneiro. 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE– BAHIA 
CNPJ Nº 13.226.618/0001-16 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO ADMINIS-
TRATIVO 

020/2023 

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
DE IMPLANTAÇÃO DE REDE DE INTERNET INTERNA 
(CABEAMENTO) ATENDENDO AS NECESSIDADES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE/BA. 

MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2023 

VIGÊNCIA 30/10/2023 A 30/11/2023 

VALOR GLOBAL 723,00 (Setecentos e Vinte e Três Reais). 

CONTRATADO TUX NET SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI, inscrita no CNPJ 
sob o nº 07.652.235/0001-07. 

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 24, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93. 

 Ano VIII—Edição Nº 683 

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2023-10-30T13:11:02-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento




